Ex Libro Proverbiorum.

- Cap. VI. n. 6. Vade ad formicam, piger, & considera vias ejus, induce sapientiam. §. 64.
- Cap. VIII. n. 12. Ego sapientia habito in consilio. §. 261.
35. Qui me invenerit, inveniet tam, & hauiet salutem à Domino. §. 980.
- Cap. IX. n. 1. Sapientia ædificavit sibi domum. §. 426.
- Excidit columnas septem. §. 826.
2. Mituit vinum, & propoluit mensam. §. 426.
3. Misit ancillas suas, ut vocarent ad arcem, & ad mænia civitatis. §. 426.
- Cap. XXX. n. 18. Tria sunt difficultates: 1.

- lia mihi. §. 129.
 19. Viam aquilæ in cælo, viam colubri super petram, viam navis in medio mari. §. 129. 130.
 20. Talis est via mulieris adulteræ. §. 131.

Cap. XXXI. n. 14. Facta est quasi navis institoris, de longè portans panem suum. §. 934.

Ex Libro Ecclesiastes.

Cap. I. n. 7. Et mare non redundat. §. 17.

Cap. I. n. 7. Ad locum, unde ex eunt flumina, revertuntur ut iterum fluant. §. 80. 953.

Cap. XII. n. 7. Revertatur pulvis in terram suam, unde erat, & trititus redeat ad Deum, qui dedit illum. §. 7.

8. Vanitas vanitatum; & omnia vanitas. §. 10.

Ex Libro Canticorum.

Cap. I. n. 2. Oleum effusum nomen tuum. §. 694.

6. Indica mihi quem diligit anima mea ubi palcas, ubi cubes in meridie. §. 331.

7. Abi post vestigia gregum. §. 331.

16. Lectulus noster floridus. §. 1051.

Cap. II. n. 1. Ego flos campi. §. 78.

3. Et fructus ejus dulcis gutturi meo. 1075.

12. Flores apparuerunt in terra nostra, tempus putationis advenit. §. 602. 888.

Vox tururis audita est. §. 604.

Cap. IV. n. 9. Vulnera tibi cor meum

in uno oculorum tuorum. §. 144 & 146. 199. 868.

In uno crine collis tui. §. 148.

16. Surge Aquilo, & veni Auster, perfla horum meum. §. 813.

Cap. V. n. 2. Ego dormio, & cor meum vigilat. §. 870.

Aperi mihi soror mea, quia caput meum plenus est rore, & cinni mei guttis noctium. §. 110

3. Expoliavi me tunica mea. §. 110. Caput ejus aurum optimum.

§. 619.

10. Dilectus meus candidus, & rubicundus. §. 653.

Cap. VI. n. 4. Averte oculos tuos à me quia ipsi me avolare fecerunt. §. 145.

3. Terribilis ut castrorum acies ordinata. §. 482.

Cap. VII. n. 7. Statura tua assimilata est palmæ. §. 1965.

8. Ascendam in palmam, & apprehendam fructus ejus. §. 1017. 1065.

Cap. VIII. n. 6. Pone me ut signaculum super cor tuum, ut signaculum super brachium tuum. §. 228. 1034.

Fortis est ut mors dilectio. §. 518. 1020.

7. Aquæ multæ non potuerunt extinguere charitatem. §. 321.

Ex Libro Sapientiae.

Cap. I. n. 8. Coronemus nos rosis, antequam maiuscant. §. 1056.

Cap. V. n. 6. Ergo erravimus à via veritatis, & iustitiae lumen non luxit nobis, & Sol intelligentiae

non est ortus nobis. §. 293.

Cap. VI. n. 5. Cum essetis ministri regni illius, non recte judicastis nec custodistis legem iustitiae, neque secundum voluntatem Dei ambulastis. § 294.

6. Horrendè & cito apparebit vobis; quoniam iudicium durissimum his, qui prælunt, fiet. §. 294

Cap. XI. n. 23. Tanquam momentum stateræ, sic est ante te oibis terrarum § 29.

Cap. XVI. n. 20. Omne delectamentum in te habentem. § 357.

Ex Libro Ecclesiastici.

Cap. XV. n. 3. C. habit illum pane viræ, & intellectus. §. 357.

Aquæ sapientiae talutaris potabit illum § 768.

Cap. XXIV. n. 8. Gyrum cæli circuivi sola. § 590.

9. In fluctibus maris ambulavi. § 590.

10. In omni populo, & in omni gente primatum habuit. § 591.

11. Omnium excellentium, & humilium corda virtute calcavi. § 591.

18. Quasi palma exaltata sum. §. 1051.

23. Flores mei fructus. § 958.

Cap. XXXIII. n. 13. & 14. Quasi lutum figuli in manu ipsius... sic homo in manu illius, qui fecit. §. 30.

Cap. XXXVII. n. 8. Est consiliarius in seipso. §. 281.

9. A consiliario serva animam

tuam. §. 280.

Cap. XLVIII. n. 8. Qui ungis Reges ad paenitentiam, & prophetas facis successores post te. §. 773.

Cap. L. n. 6. Quasi stella matutina in medio nebulæ §. 799.

7. Quasi Sol refulgens. §. 711. 799
8. Quasi lilia, quæ sunt in transi- aquæ. §. 799.

Quasi arcus refulgens inter nubes gloriæ §. 799.

6. Quasi luna plena in diebus fulget. §. 799.

10. Quasi vas auri solidum ornatum in omni latide pretio. §. 799.

13. & 14. Circa illum corona in- tium: quasi plantatio cedri in monte Libano, sic circa illum steterunt quasi rami palmarum. §. 335.

Ex Prophetæ Isaiae.

Cap. IX. n. 6. Factus est principatus super humerum ejus. §. 1063.

Princeps pacis. §. 1063.
Cap. XI. n. 1. Ereditetur virga radice Jesse, & flos de radix ius ascender. §. 959.

Cap. XIV. n. 16. Ad infernum de- traheris. §. 46.

18. Omnes reges gentium univer- si dormierunt in gloria, vitæ in domo sua. §. 43. & 44.

19. Projectus es de sepulchro tuo. §. 46. & 47.

Cap. XXI. n. 5. Pone mensam- turite Principes. §. 427.

Cap. XXVI. n. 13. Posederunt nos Domini ab quo te: tantum

te recordemur nominis tui.
§. 667.

Cap. XVIII. n. 1. Væ coronæ superbiæ.. Flori decidenti. §. 352.

Cap. XXXIII. n. 2. Non est species ei. §. 1027.

Cap. XXXVIII. n. 1. Dispone dominus tuæ, quia morieris tu & non vives §. 24. & 25.

5. Audivi orationem tuam. §. 88.

Vidi lachrymastiwas. §. 89.

8. Reversus est Sol decem lineis per gradus, quos descenderat.
§. 197. 838.

Cap. LX. n. 4. Filiiæ tuæ de latere surgent. §. 940.

Cap. LXII. n. 2. Et vocabitur tibi nomen novum. §. 656.

2. Quod os Domini nominabit.
§ 658.

3. Eris corona gloriæ in manu Dei. § 634.

Cap. LXIV. n. 1. Utinam diuumperres cælos, & descenderes. §. 660

Ex Prophetia Jeremiæ.

Cap. XXV. n. 24. Vlulate pastores, & clamate aspergite vos cinere.
§. 1.

Cap. XXVII. n. 16. Diem hominis non desideravi. §. 264.

Ex Threnis Jeremiæ.

Cap. I. n. 2. Plorans ploravit in nocte, & lachrymæ ejus in maxillis ejus: non est, qui consoletur eam. §. 110. & 111.

Cap. II. n. 13. Magna est velut marea contritio tua. §. 170.

Cui comparabo te, vel cui alsimilabo te filia Jerusalém? §. 1044.

Cap. III. n. 54. Inundaverunt aquæ super caput meum. §. 324.

Ex Prophetia Ezechieli.

Cap. I. n. 5. Similitudo quatuor animalium. § 806.

8. Audiebam tonitum alarū quasi tonum aquarum multarum.
§. 141.

10. Facies hominis, & facies leonis à dextris ipsorum quatuor: facies autem bobis à sinistris ipsorum quatuor. § 819.

Facies aquilæ deluper ipsorum quatuor. §. 152. & 458. 806. 819.

In similitudinem fulgoris coruscantis. § 160.

17. Cùm ambularent. § 160. Cumquæ ambularent animalia, ambulant pariter, & rotæ justa ea § 458.

Cap. XVII. n. 3. Aquila grandis magnarum alarū tulit medullam cedri. §. 151. 469.

Cap. XXXIV. n. 23. Coronas habebitis in capitibus vestris. §. 329.

Cap. XXXII. n. 7. Luna non dabit lumen suum. §. 1030

Ex Prophetia Danielis.

Cap. II. n. 1. Vedit Nabuchodonosor somnium, & somnium ejus fugit ab eo. §. 62.

31. Ecce quasi statua una grandis,
statua illa magna, statuta sublimis. §. 613.
Stabat contra te, & intuitus ejus erat terribilis. §. 623.
32. Hujus statuae caput ex auro
optimo erat. §. 624.
Pectus aureum, & brachia de argento. §. 625.
32. Venter, & femora ex aere.
§. 625.
33. Tibiae autem ferreæ. §. 625.
34. Abcisus est lapis de monte.
§. 616.
Lapis percussit statuam in pedibus
§. 13. & 42. 344. 6. 6. 925.
35. Tunc contrita sunt pariter &c.
§. 13.
Redacta quasi in favillam. §. 14. &
15. 63. 345. & seq.
- Factus est mons magnus. §. 343.
& seq. 621. 926.
Nullus locus inventus est eis. §. 14.
& 15.
Et implevit universam terram.
§. 616. 621.
36. Hoc est omnia. §. 614.
38. Tu es ergo caput aureum.
§. 14.
- Cap. III. n. 1. Nabuchodonosor rex
fecit statuam auream. §. 612.
- Cap. IV. n. 13. Cor feræ detur ei.
§. 61. & 63.
30. Fænum ut bos comedit. §. 61.
& 63.
- Cap. V. n. 2. Ut biberent in eis Rex,
& optimates ejus, uxores &c.
§. 394.
5. Apparuerunt digiti quasi manus hominis scribentis in superficie parietis. §. 388.

- Cap. VI. n. 3. Quia spiritus Dei amplus erat in illo. §. 478.
- Cap. VI. n. 10. Judicium tedit, & libri aperti sunt. §. 267.

Ex Prophetia Osee.

- Cap. XI. n. 3. Portabam eos in brachijs meis. §. 1034.
- Cap. XIII. n. 14. Ero mors tuus, mors, mortuus tuus ero. Infensus. §. 1021.

Ex Prophetia Joel.

- Cap. II. n. 31. Luna convertetur in languinem. 1030.

Ex Prophetia Michæa.

- Cap. I. n. 16. Dilata calviticum tuum
sicut aquila, quoniam capti
ducti sunt ex te. §. 151.

Ex Prophetia Habacuc.

- Cap. I. n. 8. Quasi aquila festinans
comedendum. §. 138.

- Cap. III. n. 4. Ibi abcondita est
titudo ejus §. 1020.

10. Viderunt te, & dolor
erunt montes: gurges aquarum
transit. Dedit abyssus vocem
tuam. §. 1068.

Ex Prophecia Zacharie.

- Cap. IX. n. 17. Quid bonum ejus,
quid pulchrum ejus nisi frumentum
electorum? §. 355. 875.
- Vinum germinans virginem. §. 875.

Lugares da Sagrada Escritura.

415

Ex Prophetia Malachiæ.

- Cap. III. n. 1. Ecce ego mitto angelum meum. § 603.
Cap. IV. n. 2. Orietur vobis timenibus nomen meum Sol iustitiae. §. 332. 680.
Et sanctitas in pennis ejus. §. 155. 680

Ex Libro primo Machabæorum.

- Cap. I. n. 18. Intravit in Ægyptum copiola navium multitudine. §. 163.

Ex Libro secundo Machabæorum.

- Cap. I. n. 8. Accendimus lucernas & propoluimus panes § 782.
20. Invenerunt aquam crastam. §. 323.
22. Accentus est ignis magnus ita ut omnes mirarentur. §. 1322.

Ex Divo Matthæo.

- Cap. I. n. 21. Vocabis nomen ejus Jesum; ipse enim salvum faciet populum suum à peccatis eorum. §. 657.
Cap. III. n. 2. Pænitentiam agite. 604.
Cap. V. n. 13. Vos estis lux mundi. §. 301. 804.
15. Neque accendunt lucernam, & ponunt eam tub modio, sed super candelabrum ut luceat omnibus, qui in domo sunt. §. 783.
45. Qui solem suum oritur facit super bonos, & malos. §. 680.
Cap. VI. n. 16. Cum jejunatis. §. 4.

- Cap. VII. n. 16. A fructibus eorum cognoscetis eos. 954.
Cap. X. n. 14. Quicunque non receperit vos, neque audierit sermones vestros... excutire pulverem de pedibus vestris. §. 68.
16. Esto te ergo prudentes sicut serpentes. §. 263.
34. Non veni pacem mittere, sed gladium. §. 1063.
Cap. XI. n. 11. Non surrexit inter natos mulierum maior Ioanne Baptista. §. 586.
28. Venite ad me omnes, qui laboratis, & onerati estis, & ego reficiam vos. §. 864.
Cap. XII. n. 34. Ex abundantia cordis loquitur § 85
Cap. XIII. n. 52. Qui profert de thesauro suo novâ & vetera. §. 637
Cap. XIV. n. 24. Navicula autem in medio mari jaçtabatur fluctibus. §. 166.
28. Jube me ad te venire. §. 348.
32. Et cum ascendisset naviculam cessavit ventus. §. 166.
Cap. XVI. n. 16. Tu es Christus filius Dei vivi. §. 455.
17. Beatus es Simon Bar-jona §. 455.
18. Tu es Petrus, & super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam. §. 347. 455.
22. Ab sit à te Domine. §. 638.
23. Vade post me Satana, scandalū mihi es. §. 638.
24. & 25. Si quis vult post me venire, abneget se met ipsum, & tollat crucem suam, & lequatur me. §. 511. 642.
Cap. XIX. n. 27. Ecce nos reliqui-
mus

- mus omnia. §. 718.
28. Quid ergo erit nobis? §. 718.
- Sedebitis, & vos. §. 465. 718.
- Cap. XX. n. 21. Dic ut ledeant hi duo filii mei, unus ad dexteram tuam, & unus ad sinistram in regno tuo. §. 465. 756.
22. Nec citis quid petatis. §. 465. 756.
- Potestis bibere calicem, quem ego bibiturus sum? Dicunt ei: possumus. §. 515. 540.
23. Calicem quidem meum bibeatis. §. 507.
- Cap. XXI. n. 33. Homo erat pater familiæ. §. 965.
- Cap. XXI. n. 9. Hosanna filio David. §. 301.
- Cap. XXII. n. 2. Simile factum est regnum cælorum homini regi, qui fecit nuptias filio suo? §. 375. 969.
11. Intravit autem rex ut videret discubentes. §. 375. 947.
- Vidit ibi hominem non vestitum veste nuptiali. §. 375. 376. 646.
12. Quomodo huc intrasti non habens vestem nuptialem? §. 375. 376.
13. Tunc dixit rex ministris: ligatis manibus, & pedibus ejus, mittite eum in teuebras exteriore. §. 377.
- Cap. XXIII. n. 33. Serpentes genimina viperarum quomodo fugietis à judicio gehennæ? §. 187.
- Cap. XXIV. n. 28. Ubiunque fuerit corpus, illic congregabuntur & aquilæ. §. 506. 714. 776.
25. Sol obcurabitur, & luna non dabit lumen suum, stellæ cæderentur.
- de cælo. §. 485. 1030.
- Cap. XXV. n. 1. Exierunt obviam sionio. §. 965.
3. Non sumperunt oleum secum. §. 694.
4. Acceperunt oleum in vasis suis. §. 694.
10. Clauſa est janua. §. 694.
12. Nec cito vos. §. 694.
14. Homo peregrinè proficiscens. §. 965.
34. Tunc dicet rex his, qui a dextris ejus erunt &c. §. 965.
35. Venite benedicti Patris mei polsidete paratum vobis regnū à constitutione mundi; et urvi enim, & dedistis mihi manducare: sicuti & dedistis mihi bibere &c. 965. 966.
37. Domine quando te vidimus eturientem, & pavimus te, siti entem & dedimus tibi potum? §. 966.
40. Amen dico vobis quandiū fecistis uni ex his fratribus meis minimis mihi fecistis. §. 967.
41. Discedite à me maledicti in nem æternum. §. 212.
42. Sicuti, & non dedistis mihi potum. §. 212.
- Cap. XXVI. n. 18. Ite in civitatem ad quendam, & dicite ei. §. 306.
20. Vespere autem facto discubebat cum duodecim Discipulis. §. 300.
26. Accepit Iesus panem. §. 358.
- Accipite & comedite. §. 355. 413.
27. Bibite ex hoc omnes. §. 413. 524.
30. Hymno diētō. §. 298.
35. Etiam si oportuerit me mori tecum

- tecum non te negabo. §. 511.
38. Tristis est anima mea usque ad mortem. §. 545.
39. Transeat à me Calix iste. §. 538. 544. 759.
67. Colaphis eum cæciderunt alij autem palmas in faciem ejus dederunt. §. 403.
68. Prophetiza nobis Christe quis est, qui te percussit. §. 406.
70. Et tu cum Iesu Galilæo eras. §. 993.
Neicio quid dicis. §. 991.
71. Vidi eum alia ancilla. § 991
Et hic erat cum Iesu Nazareno. §. 993.
72. Non novi hominem. §. 991.
- Cap. XXVII. n. 4. Peccavi tradens sanguinem justum. §. 415.
34. Dederunt ei vinum bibere vinum cù felle mistum. §. 550
Et cum gustasset noluit bibere. §. 551.
45. A sexta hora tenebræ factæ sunt super univerlam terram, usque ad horam nonam. § 896
54. Verè filius Dei erat iste. §. 382
622.
- Cap. XVIII. n. 2. Angelus Domini descendit de cælo, & accedens revolvit lapidem. § 951.
20. Ecce ego vobis sum omnibus diebus usque ad consummationem læculi. §. 859. 927

Ex Divo Marco.

- Cap. VI. n. 11. In testimonium illis. §. 70.
- n. 14. Quia Ioannes Baptista surrexit à mortuis: & propte-

rea viuites operantur in illo. §. 629.

16. Quem ego decollavi Ioannem, hic à mortuis surrexit. §. 629.

18. Non licet tibi habere uxorem fratris tui. §. 582.

21. Herodes natalis sui cænam fecit principibus. §. 575.

23. Quidquid petieris dabo tibi, licet dimidium regni mei. §. 580.

Et juravit illi. §. 580.

26. Contristatus est rex. §. 580.

27. Decollavit eum. §. 575.

28. Attulit caput ejus in dilco. §. 625.

29. Discipuli ejus venerunt, & tollerunt corpus ejus: & posuerunt illud in monumento. §. 575.

Cap. VIII. n. 2. Misereor super turbam, quia ecce jàm triduo sustinent me. §. 1012.

24. Video homines velut arbores §. 142.

Cap. X. n. 38. Potestis bibere calicem, quem ego bibo. §. 540.

Cap. XIV. n. 49. Quotidie eram apud vos in templo docens, & non me tenuistis. §. 595.

Cap. XVI. n. 9. De qua ejecerat septem dæmonia. §. 158. & 162.

Cap. XXIII. n. 23. Gratias agens dedit eis. §. 309. 969.

Ex Divo Luca.

Cap. I. n. 28. Ave gratia plena: Dominus tecum. §. 655.